Kính gửi: Quý Doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất kinh doanh

trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng.

Căn cứ Văn bản số 386/UBND-CNN&XD ngày 07/11/2025 của UBND
tỉnh Thái Nguyên về việc mời tham gia Festival Nông sản, OCOP, làng nghề
gắn kết du lịch - Thái Nguyên 2025.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Lâm Đồng tại Công văn số
7115/UBND-NNMT ngày 13/11/2025 về việc tham gia Festival Nông sản,
OCOP, làng nghề gắn kết du lịch - Thái Nguyên 2025.

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng trân
trọng gửi đến Quý doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa
bàn tỉnh Lâm Đồng thông tin về chương trình Festival Nông sản, OCOP, làng
nghề gắn kết du lịch - Thái Nguyên 2025 tại phường Vạn Xuân, tỉnh Thái
Nguyên do UBND tỉnh Thái Nguyên tổ chức để Quý doanh nghiệp biết và có
nhu cầu đăng ký tham gia.

Kính đề nghị các Sở, ngành, Uỷ ban nhân dân các xã, phường, đặc khu;
Liên minh Hợp tác xã, các Hội, Hiệp hội phối hợp thông báo đến doanh nghiệp,
hợp tác xã, cơ sở sản xuất kinh doanh có nhu cầu đăng ký tham gia.

(Thông tin chi tiết tại Văn bản số 386/UBND-CNN&XD ngày 07/11/2025
của UBND tỉnh Thái Nguyên gửi kèm).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các sở: Công Thương, VH,TT&DL; NN&MT;
- UBND các xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh;
- Liên minh Hợp tác xã tỉnh;
- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;
- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh;
- Ban Giám đốc;
- Lãnh đạo các phòng;
- Website: dalat-info.gov.vn;
- Lưu: VT, TMDL.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Hoàng Yến

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ,

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH
Số:           /TTXT-TMDL

V/v thông báo thông tin chương trình
Festival Nông sản, OCOP, làng nghề
gắn kết du lịch - Thái Nguyên 2025.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 14 tháng 11 năm 2025

		2025-11-14T14:57:21+0700

		2025-11-14T15:07:41+0700
	Võ Thị Hoàng Yến

		2025-11-14T15:16:12+0700

		2025-11-14T15:16:12+0700